dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 
Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Roasio dell’importo complessivo 
di €.7397,23 (diconsi settemilatrecentonovantasette/23) quale acconto dell’80% 
dell’indennità di esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, così come 
risultante nei sottostanti schemi, 

Ditta N° Piano 330-331-377 

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / non

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA SELLA SPA- Ag.  

Conto Corrente intestato a MICHELETTI JOHN                                     

IBAN: IT23L03268443300H6119721500                       

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/1)  € 7.397,23 (diconsi settemilatrecentonovantasette 
/23) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE